Ave, sponsa inrupta.

Virtus Altissimi tunc obumbravit ei, quæ thori erat nescia, ut conciperet, et ejus secundum uterum, tanquam agrum deliciosum ostendit omnibus qui metere volunt salutem, dum psallant ita :

Alleluia.

Ferens uterum Virgo, quo Deum exceperat, festinavit ad Elisabeth, cujus infans salutationem illius statim agnoscens gavisus est, et saltibus, quasi cantibus clamavit ad Deiparam :

Ave, germinis immarcescibilis palmes.

Ave, fructus incorrupti possessio.

Ave, quæ benignum humani generis colis cultorem.

Ave, quæ vite nostræ generas satorem.

Ave, terra, quæ miserationum fecunditatem germinat.

Ave, mensa, quæ propitiationum affluentiam gestas.

Ave, quoniam facis efflorere pratum deliciarum.

Ave, quoniam præparas portum animarum.

Ave, acceptum orationis thymiana.

Ave, totius orbis propitiatio,

Ave, Dei benevolentia erga mortales.

Ave, mortalium ad Deum fiducia.

Ave, sponsa innupta.

Intus habens ancipitum cogitationum tumultum, turbatus est castus Joseph in te nuptiarum expertem, et furtinubam est suspicatus, o innocens: at vero edoctus tuam de Spiritu sancto conceptionem, dixit:

Alleluia.

Audierunt pastores angelos collaudantes Christi presentiam in carne; et postquam tanquam ad Pastorem cucurrerunt, ipsum, ut agnum immaculatum, in sinu Mariæ enutritum intuentur: quam hymnis celebrantes dixerunt:

Ave, Agni et Pastoris mater.

Ave, rationalium ovium ovile.

Ave, hostium invisibilium propulsatio.

Ave, januarum paradisi reseratio.

Ave, quoniam caelestia latantur cum terra.

Ave, quoniam terrestria exsultant cum caelis.

Ave, apostolorum os disertissimum.

Ave, martyrum fortitudo invincibilis.

Ave, firmum fidei fundamentum.

Ave, splendidum gratiæ documentum.

Ave, per quam spoliatus est infernus.

Ave, per quam induti sumus gloria.

Ave, sponsa innupta.

Stellæ fulgorem secuti sunt Magi, quam viderant cursu suo tendentem ad Deum; eaque tanquam lucerna muniti, potentem inquirebant regem: et quem assequi nemo potest, assecuti, gavisii sunt, ad ipsum clamantes:

Alleluia.

In manibus Virginis eum viderunt Chaldaei, qui manu formavit homines, ipsumque Dominum esse sentientes, quamvis servi formam accepisset, studuerunt muneribus colere, et inclamare Benedictæ:

Ave, stellæ inocciduae mater.

Ave, splendor mystici diei.

Ave, quæ deceptionis fornacem exstinxisti.

Ave, quæ Trinitatis arcana addiscentes illuminas.

Ave, quæ inhumanum tyrannum e principatu deiecisti.

Ave, quæ Christum esse misericordem Dominum ostendisti.

Ave, quæ a barbara superstitione redimis.